REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

Adotiata dal Diretiore Generale in data j 0 ﬁUv. ZUUS

Deliberazione n® < 5-:F

QGGETTO: Affidamento lavori di riparazione di n° 1 Cappa Aspirante alla Ditta TECNOLAB per un importo di
€ 2.832, 00 lva compresa. Art. 28 comma 2 L.R.10/08

v TRy
Pubblicata all Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ‘j U ﬁﬁ‘ij- ZUU&} per 16 giorni consecutivi
¢ posta a disposizione per la consultazione. iL. DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL Commissario
Coadiuvato dal

Dr. Antonio Garau

Direttore Amministrativo Dr. Bruno Simola
Direttore Sanitario Dr. Raberto Sequi

Su proposta della 5.C. del Servizio Tecnico

Premesso

Considerato

Visto

Ritenuto
Viste
Con

che si rende necessario provvedere alla riparazione di n° 1 Cappa Aspirante DIAPATH in
dotazione c/o Anatomia Patologica;

che la Ditta TECNOLAB, contattata dal personale del Servizio Tecnico, ha presentato un
preventivo di spesa (All. A fg.1) per un importo di € 2.360, 00 = lva esclusa ritenuto congrug,
con apposita dichiarazione a margine dell’'offerta stessa, da parte del Responsabile del Servizio
Tecnico ;

che ai sensi dellart.125 ¢.8 del nuovo Codice degli Appalti D.Lgs.163/2006 & consentito
I'affidamento diretto dei lavori per un importo inferiore ai 40.000 €, e in base al regolamento
Aziendale per un importo inferiore ai 25.000 €

di dover pravvedere all'affidamento di quanto sopra;
le LL.RR. 10/97 e 10/06 e Dlgs 163/06
il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di affidare alla Ditta TECNOLAB i lavori di riparazione di n° 1 Cappa Aspirante DIAPATH in dotazione c/o
Anatomia Patologica dell'Azienda per un importo di € 2.360, 00 = |va esclusa ;

di dare atto che F'importo totale di € 2.832, 00 = [va inclusa verra riferito al Conto N° 0507020103 ;

di autorizzare 'Ufficio Bilancio dell’Azienda all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di
presentazione dei giustificativi recanti I'attestazione di regolaritd dell'esecuzione da parte degli uffici

competenti

4. di comunicare 'adozione del presente atto all'Assessorato alla Sanita in base al ART.29 L.R N.10. del

28/07/06

IL DIRETTORE

Dt Bruno Simola

AMMINISTRATIVO




